

FINClub Karditabs 60 tabletek NEW



Cena: 65,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Finclub Poland Sp. z o.o.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Suplement diety fin Karditabs zawiera witaminy z grupy B i magnez. Magnez odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Kwas foliowy QUATREFOLIC® FOLATE (biologicznie aktywna forma) pomaga w prawidłowej produkcji krwi, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B6 i witamina B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i układu nerwowego, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomagają również w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Homocysteina bywa nazywana cholesterolem trzeciego tysiąclecia – jej podwyższony poziom we krwi ma bowiem wpływ na odkładanie złogów tłuszczów w naczyniach krwionośnych. Bardziej skuteczna i lepiej wchłanialna forma kwasu foliowego QUATREFOLIC® - biologicznie aktywna forma od razu możliwa do wykorzystania przez organizm, bowiem już nie musi być metabolizowana w organizmie. 3-krotnie wyższe biologiczne wykorzystanie w organizmie ludzkim. **Zalecane spożycie** 1 tabletkę dziennie, wieczorem, przed posiłkiem, popić płynem. **Ważne** Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Składnik** tlenek magnezu, substancje przeciwbrylające: celuloza mikrokrystaliczna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; skrobia kukurydziana, chlorowodorek pirydoksyny, Quatrefolic® - sól glukozaminowa kwasu (6S)-5 metyloctetrahydrofoliowego, metylokobalamina. Zawartość składników: w 1 tabletkę (%RWS): magnez 200 mg (53%), witamina B6, 2,2 mg (157%), kwas foliowy 300 µg (150%), witamina B12 3 µg (120%). **Producent** Wyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33 Producent: Hankintatukka Oy, Lehtolankatu 18, FI 03600 Karkkila, Finland